Протокол №1
Заседания Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Юргинском муниципальном округе

21.01.2025г.

Присутствовали:

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета -
	генеральный директор ООО «Алиса»
	Панов Олег Николаевич

	Заместитель председателя Совета - индивидуальный предприниматель

Секретарь Совета -
начальник отдела экономики, планирования и торговли администрации Юргинского муниципального округа
	Цой Инна Алексеевна

Саванюк Яна Юрьевна

	Члены Совета:
заместитель главы Юргинского муниципального округа по экономическим вопросам, транспорту и связи

Либец
Константин Анатольевич

	индивидуальный предприниматель

индивидуальный предприниматель

индивидуальный предприниматель

индивидуальный предприниматель

	Шпомер
Евгения Юрьевна

Провоторов
Алексей Владимирович

Шенвальд
Елена Николаевна

Аникеева
Елена Мироновна

	индивидуальный предприниматель
	Гладышев
Михаил Иванович

Повестка дня

1. О действующих в 2025 году мерах государственной поддержки для субъектов МСП
Докладчик: Либец К.А. – заместитель главы Юргинского муниципального округа по экономическим вопросам, транспорту и связи.

2. О проведении экспертизы действующих нормативных правовых актов Юргинского муниципального округа в 2025 году
Докладчик: Прибора Ж.Л. - начальник отдела по содействию развития предпринимательства администрации Юргинского муниципального округа.

Решили

1. Принять информацию к сведению.
2. Разработать постановление администрации об утверждении перечня действующих нормативных правовых актов Юргинского муниципального округа для проведения экспертизы в 2025 году.

Председатель Совета: 				                   О.Н. Панов

        Секретарь Совета:				                            Я.Ю. Саванюк